Produktdatablad

Art.nr. Navn

1301002  Kabelbane SPB-LB 40-A-100 PG

= = OGLAND
= = SYSTEM

Type
SPB-LB 40-A-100

Beskrivelse: Kabelbane med ombukk hovedsakelig for & beere kabler og

lysarmaturer.

Mer informasjon: P4 foresparsel: Andre lengder, materialtykkelser, Epoxyfarger el. spesialutforelse.

Egenskaper

Navn

Vekt (kg)

B Hullsterrelse (mm)
A Hullsterrelse (mm)
C Hullsterrelse (mm)
L Lengde (mm)

W1 Bredde 1 (mm)
H Hoyde (mm)

T Materialtykkelse (mm)

Innpakning, information

F-PAK GTIN

D-PAK GTIN

Verdi

4.3
17x35
7x35
11x35
3000
100
40

1.0

Enkelt stykke

7 3

07069301002
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